
 

 
Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter 
för konsumenter och företag. Vi är Skandinaviens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 200 butiker och mer än 1 2000 
verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärke. 
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Mekonomen storsatsar på den marina marknaden   

– Första steget är förvärvet av ledande aktören Marinshopen  

Mekonomen har en uttalad målsättning att bli marknadsledande på den marina marknaden 
inom tre år. Som en första del förvärvar Mekonomen nu Marinshopen som redan är Sveriges 
ledande leverantör av reservdelar och tillbehör för marina produkter. Marinshopen kommer att 
drivas som en del av Mekonomen från och med årsskiftet.  

Marinshopen specialiserar sig på reservdelar till båtmotorer. Bolaget har ett komplett och 
konkurrenskraftigt sortiment av reservdelar och tillbehör för i praktiken alla typer av motorer. 
 
– Mekonomen ser stor potential på den marina marknaden och för att snabbare ta en ledande position 
förvärvar vi nu Marinshopen. Marinshopen är ett idealiskt bolag för oss, med spetskompetens inom 
alla typer av båtmotorer och med ett stort kund- och kontaktnät i hela Sverige. Marinshopen har varit 
verksamma i över 30 år på den marina marknaden och ger oss en flygande start i vår storsatsning på 
det marina området, säger Håkan Lundstedt, VD och koncernchef för Mekonomen 
 
Marinshopen omsätter i dag drygt 35 miljoner SEK och har en kundbas som består av privata 
konsumenter men framförallt varv och grossister. Bolaget har ett kombinerat centrallager och butik i 
Stockholm som förser kunder över hela landet med reservdelar och tillbehör till alla typer och märken 
av båtmotorer. Marinshopens koncept liknar Mekonomens och det finns stora synergieffekter mellan 
bolagen som nu gör dem till en stark gemensam aktör.  
 
– Framförallt kan Marinshopens kunder ta del av Mekonomens distributionsnät vilket gör leveranserna 
till kunderna snabba och effektiva. Det förändrar den marina marknaden i Sverige som traditionellt har 
kännetecknats av långa ledtider. Marinshopen blir navet i Mekonomens marina satsning och 
sortimentet ska successivt introduceras i Mekonomens sjö- och havsnära butikslägen under 2011. Den 
marina verksamheten kommer att kraftfullt expanderas i Mekonomens regi, säger Håkan Lundstedt.  
 
Marinshopen har drygt 700 varvskunder, serviceverkstäder och marinor och man säljer dessutom till 
privatmarknaden. I sortimentet finns ett komplett utbud av båttillbehör från alla ledande fabrikat. 
Bland produkterna märks exempelvis båtelektronik till motorer, gummibåtar, drev, propellrar, reglage, 
styrsystem och förbrukningsmaterial. 
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